W przypadku składania oferty wspólnie przez więcej niż jednego wykonawcę, opisany powyżej 

warunek może zostać spełniony łącznie przez wykonawców wspólnie składających ofertę.  

4. [wniesienie wadium] 

1) Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert.  

2) Wysokość wadium: 

Cześć 1:  12.000,00 PLN (słownie:   dwanaście tysięcy złotych). 

Cześć 2:  12.000,00 PLN (słownie:  dwanaście tysięcy złotych). 

3)  Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 

a)  pieniądz, 

b)  gwarancja bankowa; 

c)  gwarancja ubezpieczeniowa; 

d)  poręczenie udzielane przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z